
Nr sprawy: ZP/02/09/2022

Bytom, dnia 15.11.2022 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy postępowania, którego przedmiotem jest „Ochrona meczów hokeja na lodzie, koszykówki,
piłki  nożnej  drużyn  Bytomskiego  Sportu  Polonii  Bytom  Sp.  z  o.  o.  w  sezonie  rozgrywkowym
2022/2023”

Bytomski  Sport  Polonia Bytom Sp. z  o.o.,  ul.  Kolejowa 2a,  41-902 Bytom (Zamawiający)
zgodnie z art. 253 ust. 2 w związku z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo za-
mówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Pzp informuje o wyborze naj-
korzystniejszej oferty w postępowaniu, którego przedmiotem jest: „Ochrona meczów hokeja na lo-
dzie, koszykówki, piłki nożnej drużyn Bytomskiego Sportu Polonii Bytom Sp. z o. o. w sezonie roz-
grywkowym 2022/2023.”

Przy zastosowaniu kryteriów wyboru najkorzystniejszej  oferty określonych w Specyfikacji
Warunków Zamówienia (SWZ),  jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
Fox Security Sp. z o.o. Al. Korfantego 51, 40-160 Katowice.

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
art. 239 ust. 1 Pzp - Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu.  Wyboru oferty dokonano ze względu na Kryterium
cena - waga kryterium 100 %

Oferta uzyskała łącznie największą liczbę punktów 100 pkt, wyliczone wg wzoru określonego w pkt 
3.2. Działu XV SWZ.

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu:

1) Konsorcjum Firm:  1.  Impel  Security  Solutions Sp.  z  o.o.,  ul.  Antoniego Słonimskiego 1,  
50-304 Wrocław (lider konsorcjum) 2. Impel Safety Sp. z o.o. ul. Antoniego Słonimskiego 1,



50-304 Wrocław (partner konsorcjum) 3. Impel Facility Services Sp.  z  o.o.  ul.  Antoniego
Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław (partner konsorcjum).

2) Grupa Protektom Sp. z o.o. ul. Szczęść Boże 62/01, 41-700 Ruda Śląska.
3) Fox Security Sp. Z o.o. Al. Korfantego 51, 40-160 Katowice.

Punkty przyznane ofertom, w ramach kryteriów oceny ofert:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Łączna liczba pkt

Konsorcjum Firm: 
1. Impel Security Solutions Sp. z o.o., ul. Antoniego Słonimskiego 1, 
50-304 Wrocław, (lider konsorcjum)
2. Impel Safety Sp. z o.o. ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wro-
cław, (partner konsorcjum)
3. Impel Facility Services Sp. z o.o. ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-
304 Wrocław (partner konsorcjum)

78,66

Fox Security Sp. Z o.o. Al. Korfantego 51, 40-160 Katowice 100,00 


